
 

 

UCHWAŁA NR XXX/272/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie przejęcia zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku  

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 72 ust.1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r.,  nr 112,  poz. 

654 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Przejmuje się zobowiązania w pierwszej kolejności wymagalne najdawniej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku  

według stanu na dzień przed przekształceniem  z wyłączeniem zobowiązań z tytułu pożyczki 

udzielonej przez Powiat Myśliborski zgodnie z Umową pożyczki Nr 39/2006 z dnia 03 

kwietnia 2006 roku, zmienionej Aneksem Nr 1 z dnia 04 września 2006 roku, Aneksem Nr 2 

z dnia 24 listopada 2008 roku, Aneksem Nr 3 z dnia 16 grudnia 2009 roku, której termin 

zapłaty ustala się na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

 

§2. Postanawia się przejąć zobowiązania o takiej wartości, aby wskaźnik zadłużenia nie 

wyniósł więcej niż 0,5, z tym zastrzeżeniem, że wartość przejmowanych zobowiązań 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku 

wynosi maksymalnie 6.000.000 zł. 

 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

      Alicja Prill 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.72 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2011 r., Nr 112, poz. 654 ze zm.) podmiot tworzący samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej może przed dniem przekształcenia, jeżeli wartość wskaźnika zadłużenia 

ustalona zgodnie z art. 70 i 71 ustawy wynosi 0,5 lub mniej, przejąć zobowiązania 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.  


